

20-05-2020

Kære Forældre og elever på Sengeløse Skole – nyhedsbrev i coronatid nr. 6

I denne uge kunne vi byde alle vores store elever velkommen tilbage. Det var et dejligt gensyn – og med smil alle vegne. Det virker til, at alle fra 6.-9. klasse har savnet skolen på samme måde, som de alle har været savnet her. Det har været en lang mærkelig pause uden dem – godt I er tilbage!

Første skoledag, hvor de store elever også var med, startede ved, at de/alle skulle vente til det præcise tidspunkt, hvor de/alle kunne komme ind i deres klasser af deres egen indgang. Mødetiderne er koordineret sådan, at eleverne ikke løber ind i hinanden, mens de er her.



7.-klasserne går ind ad deres indgang præcis kl. 8.15

Når man er mødt, skal der vaskes hænder som det første. Dette foregår forskellige steder på skolen, og hver klasse har bestemte vaske, de skal benytte. Dette gælder også toiletter. Her er eleverne blevet instrueret i, hvilket toiletter, som hører til hvilke klasser.



8.-klasserne vasker hænder

bibeholde zoner i udeområderne, hvor man må befinde sig. Dette med zoner har regeringen og sundhedsmyndighederne løsnet en smule op for, hvorfor vi også langsomt følger med. Vi vælger dog stadig at gå forsigtigt frem, men med stor fokus på social aktivitet. Vores børn/unge skal tilbage i gode relationer og styrke den trivselsmæssige dannelse, vi som skole er meget optaget af.

Vi nærmer os med forsigtige og kontrollerede skridt mere åbne forhold. Det betyder bl.a., at eleverne kan være sammen med flere/andre fra samme klasse. Vi har på skolen valgt at



6.-klasserne vasker hænder med afstand i toiletvogn

For at læse mere om genåbningen henviser vi også til Kommunens breve til jer forældre. Disse findes bl.a. på tidligere opslag af undertegnede her på Aula, på kommunens website og i tidligere nyhedsbreve, som I kan finde under 'Nyheder' på skolens website: <https://sengeloese.aula.dk/>

Drikkevand i coronatiden

Grundet flere børn på skolen og for at begrænse kødannelse ved vandhaner, er det vigtigt, at eleverne har drikkevand med hjemmefra.

Trafik/skolepatrulje

Vi oplever desværre en del bilister, der kører meget stærk og ikke sænker farten i vores område omkring skolepatruljen. Vi er i kontakt med kommunen og vores lokale politi omkring problematikken. Vi følger situationen tæt og passer på vores elever og tager de forbehold, som skal tages.



Trafikpatruljen sørger for, at alle børn kommer sikkert over vejen

Stjernebørn

Den ene gruppe af vores skolestartere har været på tur til Økobasen ved Hakkemosen. Det var en dejlig dag med godt vejr og gode aktiviteter med naturvejlederen Thomas. Børnene og deres pædagoger nød at være i andre omgivelser, og vejret var perfekt til leg, hygge og gode naturoplevelser sammen med de nye venner.



God weekend

Rigtig god Kristi Himmelfartsferie. Pas godt på jer selv.

Ledelsen



**Høje-Taastrup
Kommune**